

Årsredovisning
för
Ahlins Entreprenad AB
556837-4705

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Ahlin, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för Ahlins Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver ny- till och ombyggnationer av fastigheter, import och handel med båtar och andra motorfordon, förvalta värdepapper och fastigheter, massage tjänster, stall tjänster, konsulttjänster inom hästvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 941	4 268	1 805	843
Resultat efter finansiella poster	-442	341	236	51
Soliditet (%)	17	40	34	10

Omsättningen har ökat då företaget har utökat sin verksamhet genom att sälja multimaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 392	211 152	434 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 152	-211 152	0
Årets resultat			-323 514	-323 514
Belopp vid årets utgång	50 000	384 544	-323 514	111 030

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 168.137kr (168.137kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 543
årets förlust	-323 514
	61 029
disponeras så att i ny räkning överföres	61 029
	61 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 941 483	4 267 704
Övriga rörelseintäkter		180 152	96 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 121 635	4 364 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 541 627	-2 938 935
Övriga externa kostnader		-586 889	-504 972
Personalkostnader	2	-419 363	-568 085
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-1 332	-1 870
Summa rörelsekostnader		-5 549 211	-4 013 862
Rörelseresultat		-427 576	350 289
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 643	-9 496
Summa finansiella poster		-14 643	-9 496
Resultat efter finansiella poster		-442 219	340 793
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 373	-90 467
Förändring av överavskrivningar		1 332	16 734
Summa bokslutsdispositioner		118 705	-73 733
Resultat före skatt		-323 514	267 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 908
Årets resultat		-323 514	211 152

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 332

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 332

Summa anläggningstillgångar

0

1 332

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

522 563

641 844

Summa varulager

522 563

641 844

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14 000

25 816

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 652

326 078

Summa kortfristiga fordringar

145 652

351 894

Kassa och bank

Kassa och bank

16

337 338

Summa kassa och bank

16

337 338

Summa omsättningstillgångar

668 231

1 331 076

SUMMA TILLGÅNGAR

668 231

1 332 408

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

384 543

173 392

Årets resultat

-323 514

211 152

Summa fritt eget kapital

61 029

384 544

Summa eget kapital

111 029

434 544

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

117 373

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 332

Summa obeskattade reserver

0

118 705

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

135 119

0

Övriga skulder till kreditinstitut

15 075

27 341

Summa långfristiga skulder

150 194

27 341

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 401

0

Skatteskulder

0

34 088

Övriga skulder

289 744

223 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 863

494 515

Summa kortfristiga skulder

407 008

751 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

668 231

1 332 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 350	93 350
Försäljningar/utrangeringar		-84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 350	9 350
Ingående avskrivningar	-8 018	-23 014
Försäljningar/utrangeringar		16 866
Årets avskrivningar	-1 332	-1 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 350	-8 018
Utgående redovisat värde	0	1 332

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Laholm 2023-06-20

Jonas Ahlin
Jonas Ahlin